KPRA

대한장애인조정연맹

수신자 수신자참조 (경유)

제 목 2019년 신인선수 제2차 기술 평가 개최 안내

- 1. 귀 연맹의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 연맹에서는 '2019년 신인선수 제2차 기술평가'를 통해 신인선수 선발을 진행합니다.
- 3. 선발된 신인선수는 신인선수합숙훈련을 통해 우수선수 육성의 기회를 부여합니다.
 - 가. 신인선수 제2차 기술평가
 - 1) 일 시: 2019년 7월 10일(수) 14:00
 - 2) 장 소: 미사리조정경기장
 - ※ 선발등급 PR1, PR2, PR3-PD, PR3-Ⅵ
 - 나. 참가신청
 - 1) 신청마감: 2019년 7월 8(월) 18:00 도착분에 한함
 - 2) 접수방법: 이메일(krad@hanmail.net), 팩스(02-786-8477). 끝.

대한장애인조정연맹회생

서울장애인조정연맹, 경기도장애인조정연맹, 인천장애인조정연맹, 경북장애인조정연맹, 수신자 충남장애인조정연맹, 제주도장애인조정연맹, 대구장애인조정연맹, 전남장애인조정연맹, 대전장애인조정연맹, 경남장애인조정연맹, 강원도장애인조정연맹

담당 김지성

주임

(휴가) 권수연

사무국장

장재

전무이사

A THE

협조자

전화

크포지 시행 대한장애인조정연맹- 469-1 (2019. 07. 03.) 접수 ()

우 150-917

(여의도동, 제일빌딩)

/http://kpra.koreanpc.kr/

(02)786-8466 전송 (02)786-8477 E-mail krad@hanmail.net /공개